Consórcio Intermunicipal do Alto Vale do Paranapanema -

AMVAPA
Rua Capitão Maximiano dos Santos Guerra, nº. 552 – Jardim Jurumirim – CEP – 18800-660 – PIRAJU – SP.

CNPJ 03.753.263/0001-60 - FONE: 14 – 3351-1358

E-mail: licitacao@amvapa.com.br

Aviso de Licitação – Pregão Eletrônico 02/2023

O Consórcio Intermunicipal do Alto Vale do Paranapanema -

AMVAPA, torna público que no dia 29 de junho de 2023, às

09:00 horas, realizará licitação na modalidade Pregão

Eletrônico, do tipo menor preço por item, visando à aquisição

de insumos hospitalares destinados ao atendimento do SAMU

192 Regional Vale do Jurumirim.

Poderão participar deste Pregão quaisquer empresas

interessadas que atendam todas as exigências deste Edital,

e desde que prévia e devidamente credenciada no sistema

eletrônico "Licitações", site www.bllcompras.org.br da Bolsa

de Licitações.

Piraju, 14 de junho de 2023.

Fabiana Maria dos Santos Degelo Bruno

AGENTE DE CONTRATAÇÃO

mailto:licitacao@amvapa.com.br